
Id: AGRTR-AUYRV-NSNFE-DYATD-UDLGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/27/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie podziału sołectwa Skarszów Górny i utworzenia dwóch odrębnych sołectw. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z póź. zm.) oraz § 8 ust.1 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska n adanego uchwałą nr XII/64/2003 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 30 października 2003 roku z póź. zm. (Dz. Urz. Nr 72 poz.1444 z 16.06.2009 r.) 

Rada Gminy Dębnica Kaszubska z inicjatywy mieszkańców wsi Skarszów Dolny oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami sołectwa Skarszów Górny 

uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału sołectwa Skarszów Górny i tworzy się dwa odrębne sołectwa: 

1)sołectwo Skarszów Górny, z siedzibą władz sołectwa we wsi Skarszów Górny, 

2)sołectwo Skarszów Dolny, z siedzibą władz sołectwa we wsi Skarszów Dolny. 

§ 2. 

1. Sołectwo Skarszów Górny obejmuje miejscowość Skarszów Górny. 

2. Sołectwo Skarszów Dolny obejmuje miejscowość Skarszów Dolny. 

3. Do czasu wyboru organów nowych sołectw Skarszów Dolny i Skarszów Górny działają obecne organy 
sołectwa Skarszów Górny. 

§ 3. Organizacja i zakres działania sołectw, o których mowa w § 1, określone zostaną w statucie sołectw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś


